
東信地区中学生陸上競技夏季記録会                                                
第2回佐久地区小学生陸上競技夏季記録会                                           

決勝記録一覧表
女  子 【競技場】202060  佐久総合運動公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
07/27 中学女子 齊藤 陽向(1) 13.64 宮下 彩奈(3) 13.76 小林 結衣子(2) 13.78 松田 華歩(2) 13.84 小林 奏(2) 14.13 住友 佐耶佳(3) 14.18 新田 美月(2) 14.32 小林 葉月(1) 14.42

１００ｍ 中学生･望月AC 中学生･丸子北中 中学生･御代田中 中学生･御代田中 中学生･丸子北中 中学生･小諸東中 中学生･御代田中 中学生･御代田中
07/27 小林 結衣子(2) 28.10 齊藤 陽向(1) 28.24 高橋 うらら(2) 28.76 住友 佐耶佳(3) 29.02 高橋 実夕(2) 29.88 山浦 恵梨(2) 中学生･小諸東中 29.94 酒井 夢実(1) 30.21

２００ｍ 中学生･御代田中 中学生･望月AC 中学生･軽井沢中 中学生･小諸東中 中学生･御代田中 佐藤 真由(2) 中学生･小諸東中 中学生･小諸東中
07/27 成澤 優(3) 2,38.64 紫 美海(1) 2,39.89 林脇 結衣(2) 2,40.66 武藤 衣里加(1) 2,45.14 芳賀 美保 2,52.93 六川 光彩 3,04.09

８００ｍ 中学生･丸子北中 中学生･軽井沢中 中学生･臼田中 中学生･芦原中 中学生･上田第五 中学生･上田第五
07/27  -3.1 土屋 みやび(1) 16.56 松田 華歩(2) 中学生･御代田中 16.56 高橋 うらら(2) 中学生･軽井沢中 16.75 辻 奈緒(2) 20.92 渡邉 美南(2) 22.83

１００ｍＨ 中学生･軽井沢中 矢澤 瑠佳(2) 中学生･軽井沢中 住友 優香(2) 中学生･小諸東中 中学生･小諸東中 中学生･芦原中
07/27 矢澤 瑠佳(2) 1.40 野澤 沙綺(2) 1.40 髙見沢 菜央(2) 1.35 神津　梨乃(3) 1.35 金子 未羽(2) 1.20

走高跳 中学生･軽井沢中 中学生･小諸東中 中学生･上田第五 中学生･佐久東 中学生･丸子北中
07/27 山浦 恵梨(2) 4.63(-0.5) 土屋 みやび(1)4.33(-1.5) 清水 千亜紀(2)4.25(-3.1) 春原 朱里(2) 4.24(-2.1) 土屋 さくら(1)4.10(-1.8) 溝口 智子(1) 3.93(+1.3) 小林 奏(2) 3.93(-1.7) 金屋 千奈帆(2)3.33(-0.9)

走幅跳 中学生･小諸東中 中学生･軽井沢中 中学生･望月AC 中学生･丸子北中 中学生･小諸東中 中学生･丸子北中 中学生･丸子北中 中学生･上田第五
07/27 土屋 花梨(2) 9.66 新田 美月(2) 7.09 中山 麻衣(1) 6.76 中澤 徳子(1) 6.16 土屋 さくら(1) 6.13 栁澤 広奈(1) 5.92 長坂 希美(1) 5.70 髙橋 麻央(1) 5.36

砲丸投 中学生･丸子北中 中学生･御代田中 中学生･中込 中学生･中込 中学生･小諸東中 中学生･中込 中学生･中込 中学生･中込
07/27 軽井沢中       54.35 小諸東中(A)       55.77 丸子北中       56.56 芦原中       57.54 小諸東中(B)       57.92 上田第五(A)     1,00.91 御代田中(A)     1,02.20 上田第五(B)     1,02.36

４×１００ｍＲ 土屋 みやび(1) 辻 奈緒(2) 土屋 花梨(2) 廣川 紗良(1) 加部 菜花(1) 金屋 千奈帆(2) 小林 結衣子(2) 林 桜子
矢澤 瑠佳(2) 山浦 恵梨(2) 小林 奏(2) 渡邉 美南(2) 酒井 夢実(1) 六川 光彩 高橋 実夕(2) 山嵜 美穂
紫 美海(1) 野澤 沙綺(2) 金子 未羽(2) 武藤 衣里加(1) 井出 瑠奈(1) 渡邉 麗菜 松田 華歩(2) 芳賀 美保
高橋 うらら(2) 佐藤 真由(2) 春原 朱里(2) 中村 葵(2) 土屋 さくら(1) 髙見沢 菜央(2) 新田 美月(2) 塚原 芽衣

07/27 小学女子 竹花 碧乃(3) 10.39 上原 愛梨(3) 10.61 中嶋 愛佳(3) 10.70 柏木 萌(3) 11.20 森 美陽(3) 11.27 田中 葵(3) 11.36 橋本 春花(2) 11.57 上原 愛彩(3) 11.73
６０ｍ 小学生･高瀬AC 小学生･高瀬AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･美南ｶﾞ丘小 小学生･岸野小学校 小学生･望月AC 小学生･臼田 小学生･軽井沢中部小

07/27 掛川 莉里(6) 14.76 土屋 愛理(6) 14.91 荒井 奈々実(6) 15.10 藤巻 百未(6) 15.16 北村 典子(6) 15.19 鈴木 みのり(6) 15.21 井出 凜生(5) 15.25 依田 仁美(6) 15.33
１００ｍ 小学生･T&F佐久平 小学生･軽井沢A&AC 小学生･T&F佐久平 小学生･軽井沢A&AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･軽井沢A&AC 小学生･南牧北小 小学生･軽井沢A&AC

07/27 碓氷 眞子(6) 3,35.02 髙見澤 美良(6) 3,43.24 依田 真由子(6) 3,46.50 大工原 月那(6) 3,47.79 諸山 知奈津(4) 3,49.39 柳沢 青空(5) 4,04.82 森泉 凜音(6) 4,17.41 佐伯 三葉(4) 4,20.36
１０００ｍ 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･南牧北小 小学生･南牧北小 小学生･T&F佐久平 小学生･小諸JEC 小学生･小諸JEC 小学生･高瀬AC 小学生･軽井沢中部小

07/27 宇都宮 悠奈(6)軽井沢A&AC 14.94 掛川 莉里(6) 15.00 森川 日菜歩(5) 15.83 米山 野乃佳(6) 16.02 髙見澤 美良(6) 16.44 依田 真由子(6) 18.37 川崎 涼花(5) 19.09
８０ｍＨ 林  実玲(6) T&F佐久平 小学生･T&F佐久平 小学生･軽井沢A&AC 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･南牧北小 小学生･南牧北小 小学生･T&F佐久平

07/27 土屋 ほのか(4)3.67(-0.9) 荒井 奈々実(6)3.57(-1.2) 米山 野乃佳(6)3.50(-0.5) 藤本 梨瑚(6) 3.36(-0.9) 井出 萌音(5) 3.34(-0.3) 雫田 海玖(6) 3.26(-1.6) 川崎 涼花(5) 3.05(-1.2) 小泉 優花(5) 2.87(-3.5)
走幅跳 小学生･軽井沢A&AC 小学生･T&F佐久平 小学生･佐久ﾄﾞﾘｰﾑ 小学生･南牧北小 小学生･南牧北小 小学生･南牧北小 小学生･T&F佐久平 小学生･T&F佐久平

07/27  -3.3 市村 彩美(4) 11.37 土屋 ほのか(4) 11.59 中嶋 愛佳(3) 12.52 上原 愛彩(3) 18.11 柳橋 愛華(3) 18.75
６０ｍＨ 小学生･軽井沢中部小 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢A&AC 小学生･軽井沢中部小 小学生･軽井沢中部小



決勝 7月27日 13:35

[ 1組] 風速 -2.9 [ 2組] 風速 -1.8

 1 池田 明日香(1) 中学生     15.60  1 加部 菜花(1) 中学生     15.07 
ｲｹﾀﾞ ｱｽｶ 中込 ｶﾍﾞ ﾅﾉｶ 小諸東中

 2 住友 優香(2) 中学生     15.95  2 下平 茉里奈(1) 中学生     15.15 
ｽﾐﾄﾓ ﾕｳｶ 小諸東中 ｼﾓﾋﾗ ﾏﾘﾅ 中込

 3 生島 初音(1) 中学生     16.08  3 廣川 紗良(1) 中学生     15.18 
ｲｸｼﾏ ﾊﾂﾈ 中込 ﾋﾛｶﾜ ｻﾗ 芦原中

 4 長坂 希美(1) 中学生     16.18  4 渡邉 美南(2) 中学生     15.28 
ﾅｶﾞｻｶ ｷﾐ 中込 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾅﾐ 芦原中

 5 内藤 香里(1) 中学生     16.69  5 梅村 菜々子(1) 中学生     15.68 
ﾅｲﾄｳ ｶｵﾘ 中込 ｳﾒﾑﾗ ﾅﾅｺ 御代田中

 6 栁澤 広奈(1) 中学生     16.86  6 林 桜子 中学生     16.50 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾛﾅ 中込 ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ 上田第五

 7 髙橋 麻央(1) 中学生     17.44  7 橋爪 萌(2) 中学生     17.50 
ﾀｶﾊｼ ﾏｵ 中込 ﾊｼﾂﾞﾒ  ﾓｴ 御代田中

 8 中澤 徳子(1) 中学生     17.70 小澤 美結(3) 中学生
ﾅｶｻﾞﾜ ﾄｸｺ 中込 ｵｻﾞﾜ  ﾐﾕ T&F佐久平

[ 3組] 風速 -2.6 [ 4組] 風速 -1.6

 1 中村 葵(2) 中学生     14.82  1 小林 葉月(1) 中学生     14.42 
ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 芦原中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾂﾞｷ 御代田中

 2 森川 いずみ(3) 中学生     14.87  2 佐藤 真由(2) 中学生     14.68 
ﾓﾘｶﾜ ｲｽﾞﾐ 中込中 ｻﾄｳ ﾏﾕｳ 小諸東中

 3 大井 富貴(3) 中学生     15.01  3 清水 千亜紀(2) 中学生     14.79 
ｵｵｲ ﾌｷ 芦原中 ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC

 4 大井 綾乃(2) 中学生     15.35  4 湯浅 恋(2) 中学生     14.88 
ｵｵｲ ｱﾔﾉ 御代田中 ﾕｱｻ ﾚﾝ 芦原中

 5 黒岩 月乃(2) 中学生     15.35  5 春原 朱里(2) 中学生     14.91 
ｸﾛｲﾜ ﾂｷﾉ 御代田中 ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中

 6 溝口 智子(1) 中学生     15.43  6 辻 奈緒(2) 中学生     15.09 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｺ 丸子北中 ﾂｼﾞ ﾅｵ 小諸東中

 7 塚原 芽衣 中学生     15.53  7 土屋 花梨(2) 中学生     15.10 
ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ 上田第五 ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中

 8 金子 未羽(2) 中学生     15.78 大塚 美月(3) 中学生
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中 ｵｵﾂｶ ﾐﾂﾞｷ 小諸東中

[ 5組] 風速 -3.5

 1 齊藤 陽向(1) 中学生     13.64 
ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 望月AC

 2 宮下 彩奈(3) 中学生     13.76 
ﾐﾔｼﾀ ｱﾔﾅ 丸子北中

 3 小林 結衣子(2) 中学生     13.78 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ 御代田中

 4 松田 華歩(2) 中学生     13.84 
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ 御代田中

 5 小林 奏(2) 中学生     14.13 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中

 6 住友 佐耶佳(3) 中学生     14.18 
ｽﾐﾄﾓ ｻﾔｶ 小諸東中

 7 新田 美月(2) 中学生     14.32 
ﾆｯﾀ ﾐﾂﾞｷ 御代田中

 8 高橋 実夕(2) 中学生     14.43 
ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 御代田中

中学女子

１００ｍ１００ｍ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   211  211

88   366  366

44   213  213

55   212  212

99   223  223

33   222  222

66   218  218

22   217  217

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88   374  374

33   224  224

22   406  406

66   403  403

77   344  344

99   969  969

55   342  342

44   300  300
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99   404  404

66   232  232

33   402  402

22   338  338

44   340  340

55   700  700

88   968  968

77   696  696

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44   343  343

66   369  369

77   483  483

99   405  405

55   698  698

22   367  367

33   699  699

88   363  363
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
22   513  513

66   695  695

77   337  337

55   336  336

88   697  697

44   362  362

33   339  339

99   335  335



   1 齊藤 陽向(1) 中学生 望月AC     13.64 (-3.5)   5   1
   2 宮下 彩奈(3) 中学生 丸子北中     13.76 (-3.5)   5   2
   3 小林 結衣子(2) 中学生 御代田中     13.78 (-3.5)   5   3
   4 松田 華歩(2) 中学生 御代田中     13.84 (-3.5)   5   4
   5 小林 奏(2) 中学生 丸子北中     14.13 (-3.5)   5   5
   6 住友 佐耶佳(3) 中学生 小諸東中     14.18 (-3.5)   5   6
   7 新田 美月(2) 中学生 御代田中     14.32 (-3.5)   5   7
   8 小林 葉月(1) 中学生 御代田中     14.42 (-1.6)   4   1
   9 高橋 実夕(2) 中学生 御代田中     14.43 (-3.5)   5   8
  10 佐藤 真由(2) 中学生 小諸東中     14.68 (-1.6)   4   2
  11 清水 千亜紀(2) 中学生 望月AC     14.79 (-1.6)   4   3
  12 中村 葵(2) 中学生 芦原中     14.82 (-2.6)   3   1
  13 森川 いずみ(3) 中学生 中込中     14.87 (-2.6)   3   2
  14 湯浅 恋(2) 中学生 芦原中     14.88 (-1.6)   4   4
  15 春原 朱里(2) 中学生 丸子北中     14.91 (-1.6)   4   5
  16 大井 富貴(3) 中学生 芦原中     15.01 (-2.6)   3   3
  17 加部 菜花(1) 中学生 小諸東中     15.07 (-1.8)   2   1
  18 辻 奈緒(2) 中学生 小諸東中     15.09 (-1.6)   4   6
  19 土屋 花梨(2) 中学生 丸子北中     15.10 (-1.6)   4   7
  20 下平 茉里奈(1) 中学生 中込     15.15 (-1.8)   2   2
  21 廣川 紗良(1) 中学生 芦原中     15.18 (-1.8)   2   3
  22 渡邉 美南(2) 中学生 芦原中     15.28 (-1.8)   2   4
  23 大井 綾乃(2) 中学生 御代田中     15.35 (-2.6)   3   4
  23 黒岩 月乃(2) 中学生 御代田中     15.35 (-2.6)   3   5
  25 溝口 智子(1) 中学生 丸子北中     15.43 (-2.6)   3   6
  26 塚原 芽衣 中学生 上田第五     15.53 (-2.6)   3   7
  27 池田 明日香(1) 中学生 中込     15.60 (-2.9)   1   1
  28 梅村 菜々子(1) 中学生 御代田中     15.68 (-1.8)   2   5
  29 金子 未羽(2) 中学生 丸子北中     15.78 (-2.6)   3   8
  30 住友 優香(2) 中学生 小諸東中     15.95 (-2.9)   1   2
  31 生島 初音(1) 中学生 中込     16.08 (-2.9)   1   3
  32 長坂 希美(1) 中学生 中込     16.18 (-2.9)   1   4
  33 林 桜子 中学生 上田第五     16.50 (-1.8)   2   6
  34 内藤 香里(1) 中学生 中込     16.69 (-2.9)   1   5
  35 栁澤 広奈(1) 中学生 中込     16.86 (-2.9)   1   6
  36 髙橋 麻央(1) 中学生 中込     17.44 (-2.9)   1   7
  37 橋爪 萌(2) 中学生 御代田中     17.50 (-1.8)   2   7
  38 中澤 徳子(1) 中学生 中込     17.70 (-2.9)   1   8

中学女子中学女子

１００ｍ１００ｍ
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  513  513
  695  695
  337  337
  336  336
  697  697
  362  362
  339  339
  343  343
  335  335
  369  369
  483  483
  404  404
  232  232
  405  405
  698  698
  402  402
  374  374
  367  367
  699  699
  224  224
  406  406
  403  403
  338  338
  340  340
  700  700
  968  968
  211  211
  344  344
  696  696
  366  366
  213  213
  212  212
  969  969

  342  342
  217  217

  223  223
  222  222
  218  218



決勝 7月27日  9:25

[ 1組] 風速 -2.9 [ 2組] 風速 -3.8

 1 山浦 恵梨(2) 中学生     29.94  1 小林 結衣子(2) 中学生     28.10 
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 小諸東中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ 御代田中

 2 酒井 夢実(1) 中学生     30.21  2 齊藤 陽向(1) 中学生     28.24 
ｻｶｲ ﾕﾒﾐ 小諸東中 ｻｲﾄｳ ﾋﾅﾀ 望月AC

 3 湯浅 恋(2) 中学生     31.04  3 高橋 うらら(2) 中学生     28.76 
ﾕｱｻ ﾚﾝ 芦原中 ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢中

 4 下平 茉里奈(1) 中学生     31.12  4 住友 佐耶佳(3) 中学生     29.02 
ｼﾓﾋﾗ ﾏﾘﾅ 中込 ｽﾐﾄﾓ ｻﾔｶ 小諸東中

 5 野澤 沙綺(2) 中学生     31.25  5 高橋 実夕(2) 中学生     29.88 
ﾉｻﾞﾜ ｻｷ 小諸東中 ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ 御代田中

 6 池田 明日香(1) 中学生     31.83  6 佐藤 真由(2) 中学生     29.94 
ｲｹﾀﾞ ｱｽｶ 中込 ｻﾄｳ ﾏﾕｳ 小諸東中

 7 大塚 美月(3) 中学生     32.50  7 中村 葵(2) 中学生     30.84 
ｵｵﾂｶ ﾐﾂﾞｷ 小諸東中 ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ 芦原中

 8 中山 麻衣(1) 中学生     35.82  8 林脇 結衣(2) 中学生     31.31 
ﾅｶﾔﾏ ﾏｲ 中込 ﾊﾔｼﾜｷ ﾕｲ 臼田中

中学女子

２００ｍ２００ｍ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88   365  365

66   373  373

77   405  405

33   224  224

22   368  368

55   211  211

44   363  363

99   221  221

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55   337  337

66   513  513

77   302  302

22   362  362

33   335  335

44   369  369

99   404  404

88   151  151



   1 小林 結衣子(2) 中学生 御代田中     28.10 (-3.8)   2   1
   2 齊藤 陽向(1) 中学生 望月AC     28.24 (-3.8)   2   2
   3 高橋 うらら(2) 中学生 軽井沢中     28.76 (-3.8)   2   3
   4 住友 佐耶佳(3) 中学生 小諸東中     29.02 (-3.8)   2   4
   5 高橋 実夕(2) 中学生 御代田中     29.88 (-3.8)   2   5
   6 山浦 恵梨(2) 中学生 小諸東中     29.94 (-2.9)   1   1
   6 佐藤 真由(2) 中学生 小諸東中     29.94 (-3.8)   2   6
   8 酒井 夢実(1) 中学生 小諸東中     30.21 (-2.9)   1   2
   9 中村 葵(2) 中学生 芦原中     30.84 (-3.8)   2   7
  10 湯浅 恋(2) 中学生 芦原中     31.04 (-2.9)   1   3
  11 下平 茉里奈(1) 中学生 中込     31.12 (-2.9)   1   4
  12 野澤 沙綺(2) 中学生 小諸東中     31.25 (-2.9)   1   5
  13 林脇 結衣(2) 中学生 臼田中     31.31 (-3.8)   2   8
  14 池田 明日香(1) 中学生 中込     31.83 (-2.9)   1   6
  15 大塚 美月(3) 中学生 小諸東中     32.50 (-2.9)   1   7
  16 中山 麻衣(1) 中学生 中込     35.82 (-2.9)   1   8

中学女子中学女子

２００ｍ２００ｍ
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
  337  337
  513  513
  302  302
  362  362
  335  335
  365  365
  369  369
  373  373
  404  404
  405  405
  224  224
  368  368

  221  221

  151  151
  211  211
  363  363



決勝 7月27日 11:50

 1 成澤 優(3) 中学生   2,38.64 
ﾅﾙｻﾜ ﾕｳ 丸子北中

 2 紫 美海(1) 中学生   2,39.89 
ﾑﾗｻｷ ﾐｳ 軽井沢中

 3 林脇 結衣(2) 中学生   2,40.66 
ﾊﾔｼﾜｷ ﾕｲ 臼田中

 4 武藤 衣里加(1) 中学生   2,45.14 
ﾑﾄｳ ｴﾘｶ 芦原中

 5 芳賀 美保 中学生   2,52.93 
ﾊｶﾞ ﾐﾎ 上田第五

 6 六川 光彩 中学生   3,04.09 
ﾛｸｶﾞﾜ ﾋｲﾛ 上田第五

中学女子

８００ｍ８００ｍ

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77   693  693

66   306  306

33   151  151

55   407  407

22   965  965

44   966  966



決勝 7月27日 10:45

風速 -3.1

 1 土屋 みやび(1) 中学生     16.56 
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢中

 2 松田 華歩(2) 中学生     16.56 
ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ 御代田中

 2 矢澤 瑠佳(2) 中学生     21.96 
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢中

 3 高橋 うらら(2) 中学生     16.75 
ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ 軽井沢中

 3 住友 優香(2) 中学生     23.18 
ｽﾐﾄﾓ ﾕｳｶ 小諸東中

 5 辻 奈緒(2) 中学生     20.92 
ﾂｼﾞ ﾅｵ 小諸東中

 7 渡邉 美南(2) 中学生     22.83 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾅﾐ 芦原中

中学女子

１００ｍＨ１００ｍＨ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
99   304  304

66   336  336

77   303  303

33   302  302

88   366  366

44   367  367

55   403  403



決勝 7月27日  9:10

矢澤 瑠佳(2) 中学生
ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ 軽井沢中
野澤 沙綺(2) 中学生
ﾉｻﾞﾜ ｻｷ 小諸東中
髙見沢 菜央(2) 中学生
ﾀｶﾐｻﾜ ﾅｵ 上田第五
神津　梨乃(3) 中学生
ｺｳｽﾞﾘﾉ 佐久東
金子 未羽(2) 中学生
ｶﾈｺ ﾐｳ 丸子北中

中学女子

走高跳走高跳

決勝決勝決勝

順位順位順位 試技試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名氏  名 所属名所属名所属名 記録記録記録1m151m15 1m201m20 備考備考備考1m051m051m05 1m101m101m10 1m15 1m20 1m251m251m25 1m301m301m30 1m351m351m35 1m401m401m40 1m421m421m42
11 44   303  303

OO OO XOXO OO OO OO OO OO XXXXXX  1.40 1.40

22 33   368  368
-- -- -- -- OO OO XOXO XXOXXO XXXXXX  1.40 1.40

33 55   963  963
-- -- -- -- XOXO OO OO XXXXXX  1.35 1.35

44 22   282  282
-- -- -- -- OO OO XXOXXO XXXXXX  1.35 1.35

55 11   696  696
OO OO OO XOXO XXXXXX  1.20 1.20



決勝 7月27日 12:00

山浦 恵梨(2) 中学生    X   4.63   2.21    4.63 
ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ 小諸東中   -0.5   -2.3    -0.5
土屋 みやび(1) 中学生   4.24   4.33    X    4.33 
ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ 軽井沢中   -0.8   -1.5    -1.5
清水 千亜紀(2) 中学生    X    X   4.25    4.25 
ｼﾐｽﾞ ﾁｱｷ 望月AC   -3.1    -3.1
春原 朱里(2) 中学生   4.24   4.09    X    4.24 
ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ 丸子北中   -2.1   -1.6    -2.1
土屋 さくら(1) 中学生   3.80   3.71   4.10    4.10 
ﾂﾁﾔ ｻｸﾗ 小諸東中   -2.7   -1.1   -1.8    -1.8
溝口 智子(1) 中学生   3.84   3.93   3.82    3.93 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ﾄﾓｺ 丸子北中   -2.7   +1.3   -1.7    +1.3
小林 奏(2) 中学生   3.60   3.78   3.93    3.93 
ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ 丸子北中   -1.2   -1.2   -1.7    -1.7
金屋 千奈帆(2) 中学生   3.33    X    X    3.33 
ｶﾅﾔ ﾁﾅﾎ 上田第五   -0.9   -0.1    -0.9
黒岩 月乃(2) 中学生   2.99   3.04   2.78    3.04 
ｸﾛｲﾜ ﾂｷﾉ 御代田中   +0.6   -1.5    0.0    -1.5
山嵜 美穂 中学生   2.77   2.97   3.03    3.03 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾎ 上田第五   -1.3   +1.8   -2.7    -2.7
渡邉 麗菜 中学生   2.65   2.99    X    2.99 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾅ 上田第五   -3.1   -0.1    -0.1
生島 初音(1) 中学生   2.92   2.86   2.91    2.92 
ｲｸｼﾏ ﾊﾂﾈ 中込   -3.2   +0.4   -1.8    -3.2
内藤 香里(1) 中学生   2.17   2.33   2.40    2.40 
ﾅｲﾄｳ ｶｵﾘ 中込   -0.1    0.0   -3.1    -3.1
井出 瑠奈(1) 中学生    X    X    X 欠場
ｲﾃﾞ ﾙﾅ 小諸東中

中学女子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 1313   365  365

-5--5-

22 11   304  304

33 99   483  483

44 1414   698  698

55 1111   371  371

66 1010   700  700

77 1212   697  697

88 33   964  964

99 22   340  340

1010 55   971  971

1111 77   967  967

1212 66   213  213

1313 44   223  223

88   370  370



決勝 7月27日  9:40

土屋 花梨(2) 中学生
ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ 丸子北中
新田 美月(2) 中学生
ﾆｯﾀ ﾐﾂﾞｷ 御代田中
中山 麻衣(1) 中学生
ﾅｶﾔﾏ ﾏｲ 中込
中澤 徳子(1) 中学生
ﾅｶｻﾞﾜ ﾄｸｺ 中込
土屋 さくら(1) 中学生
ﾂﾁﾔ ｻｸﾗ 小諸東中
栁澤 広奈(1) 中学生
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾛﾅ 中込
長坂 希美(1) 中学生
ﾅｶﾞｻｶ ｷﾐ 中込
髙橋 麻央(1) 中学生
ﾀｶﾊｼ ﾏｵ 中込
井出 瑠奈(1) 中学生
ｲﾃﾞ ﾙﾅ 小諸東中

中学女子

砲丸投(2.721kg)砲丸投(2.721kg)

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -2--2- -3--3- -4--4- -5--5- -6--6- 記録記録 備考備考
11 99   699  699

 9.13 9.13  9.66 9.66  8.66 8.66   9.66   9.66 

22 66   339  339
 7.09 7.09  7.03 7.03  6.63 6.63   7.09   7.09 

33 11   221  221
 6.04 6.04  6.69 6.69  6.76 6.76   6.76   6.76 

44 88   217  217
 6.16 6.16  6.14 6.14  6.07 6.07   6.16   6.16 

55 77   371  371
 5.95 5.95  6.13 6.13  5.80 5.80   6.13   6.13 

66 22   222  222
  X  X  5.92 5.92  5.86 5.86   5.92   5.92 

77 55   212  212
 5.70 5.70  5.04 5.04  5.21 5.21   5.70   5.70 

88 33   218  218
 5.35 5.35  5.36 5.36  5.29 5.29   5.36   5.36 

99 44   370  370
 3.93 3.93   X  X  3.84 3.84   3.93   3.93 



決勝 7月27日 14:15

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 芦原中   406 廣川 紗良(1)     57.54  1   4 軽井沢中   304 土屋 みやび(1)     54.35 

ｱｼﾊﾗ ﾋﾛｶﾜ ｻﾗ ｶﾙｲｻﾞﾜ ﾂﾁﾔ ﾐﾔﾋﾞ
  403 渡邉 美南(2)   303 矢澤 瑠佳(2)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾅﾐ ﾔｻﾞﾜ ﾙｶ
  407 武藤 衣里加(1)   306 紫 美海(1)

ﾑﾄｳ ｴﾘｶ ﾑﾗｻｷ ﾐｳ
  404 中村 葵(2)   302 高橋 うらら(2)

ﾅｶﾑﾗ ｱｵｲ ﾀｶﾊｼ ｳﾗﾗ
 2   6 小諸東中(B)   374 加部 菜花(1)     57.92  2   2 小諸東中(A)   367 辻 奈緒(2)     55.77 

ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳB ｶﾍﾞ ﾅﾉｶ ｺﾓﾛﾋｶﾞｼﾁｭｳA ﾂｼﾞ ﾅｵ
  373 酒井 夢実(1)   365 山浦 恵梨(2)

ｻｶｲ ﾕﾒﾐ ﾔﾏｳﾗ ｴﾘ
  370 井出 瑠奈(1)   368 野澤 沙綺(2)

ｲﾃﾞ ﾙﾅ ﾉｻﾞﾜ ｻｷ
  371 土屋 さくら(1)   369 佐藤 真由(2)

ﾂﾁﾔ ｻｸﾗ ｻﾄｳ ﾏﾕｳ
 3   3 上田第五(B)   969 林 桜子   1,02.36  3   5 丸子北中   699 土屋 花梨(2)     56.56 

ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞB ﾊﾔｼ ｼｮｳｺ ﾏﾙｺｷﾀﾁｭｳ ﾂﾁﾔ ｶﾘﾝ
  971 山嵜 美穂   697 小林 奏(2)

ﾔﾏｻﾞｷ ﾐﾎ ｺﾊﾞﾔｼ ｶﾅ
  965 芳賀 美保   696 金子 未羽(2)

ﾊｶﾞ ﾐﾎ ｶﾈｺ ﾐｳ
  968 塚原 芽衣   698 春原 朱里(2)

ﾂｶﾊﾗ ﾒｲ ｽﾉﾊﾗ ｱｶﾘ
 4   4 中込(B)   213 生島 初音(1)   1,02.37  4   6 上田第五(A)   964 金屋 千奈帆(2)   1,00.91 

ﾅｶｺﾞﾐB ｲｸｼﾏ ﾊﾂﾈ ｳｴﾀﾞﾀﾞｲｺﾞA ｶﾅﾔ ﾁﾅﾎ
  223 内藤 香里(1)   966 六川 光彩

ﾅｲﾄｳ ｶｵﾘ ﾛｸｶﾞﾜ ﾋｲﾛ
  222 栁澤 広奈(1)   967 渡邉 麗菜

ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾋﾛﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾚﾅ
  211 池田 明日香(1)   963 髙見沢 菜央(2)

ｲｹﾀﾞ ｱｽｶ ﾀｶﾐｻﾜ ﾅｵ
 5   2 中込(A)   221 中山 麻衣(1)   1,04.31  5   3 御代田中(A)   337 小林 結衣子(2)   1,02.20 

ﾅｶｺﾞﾐA ﾅｶﾔﾏ ﾏｲ ﾐﾖﾀﾁｭｳA ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲｺ
  218 髙橋 麻央(1)   335 高橋 実夕(2)

ﾀｶﾊｼ ﾏｵ ﾀｶﾊｼ ﾐﾕ
  212 長坂 希美(1)   336 松田 華歩(2)

ﾅｶﾞｻｶ ｷﾐ ﾏﾂﾀﾞ ｶﾎ
  224 下平 茉里奈(1)   339 新田 美月(2)

ｼﾓﾋﾗ ﾏﾘﾅ ﾆｯﾀ ﾐﾂﾞｷ

中学女子

４×１００ｍＲ４×１００ｍＲ

決勝決勝決勝



   1 軽井沢中     54.35 土屋 みやび(1) 矢澤 瑠佳(2) 紫 美海(1) 高橋 うらら(2)   2   1
   2 小諸東中(A)     55.77 辻 奈緒(2) 山浦 恵梨(2) 野澤 沙綺(2) 佐藤 真由(2)   2   2
   3 丸子北中     56.56 土屋 花梨(2) 小林 奏(2) 金子 未羽(2) 春原 朱里(2)   2   3
   4 芦原中     57.54 廣川 紗良(1) 渡邉 美南(2) 武藤 衣里加(1) 中村 葵(2)   1   1
   5 小諸東中(B)     57.92 加部 菜花(1) 酒井 夢実(1) 井出 瑠奈(1) 土屋 さくら(1)   1   2
   6 上田第五(A)   1,00.91 金屋 千奈帆(2) 六川 光彩 渡邉 麗菜 髙見沢 菜央(2)   2   4
   7 御代田中(A)   1,02.20 小林 結衣子(2) 高橋 実夕(2) 松田 華歩(2) 新田 美月(2)   2   5
   8 上田第五(B)   1,02.36 林 桜子 山嵜 美穂 芳賀 美保 塚原 芽衣   1   3
   9 中込(B)   1,02.37 生島 初音(1) 内藤 香里(1) 栁澤 広奈(1) 池田 明日香(1)   1   4
  10 中込(A)   1,04.31 中山 麻衣(1) 髙橋 麻央(1) 長坂 希美(1) 下平 茉里奈(1)   1   5

中学女子中学女子

４×１００ｍＲ４×１００ｍＲ
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 所属名所属名 都道府県都道府県 記録記録 備考備考 ｵｰﾀﾞｰ1ｵｰﾀﾞｰ1 組組 順位順位ｵｰﾀﾞｰ2ｵｰﾀﾞｰ2 ｵｰﾀﾞｰ3ｵｰﾀﾞｰ3 ｵｰﾀﾞｰ4ｵｰﾀﾞｰ4



決勝 7月27日 12:20

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -3.6

 1 竹花 碧乃(3) 小学生     10.39  1 中嶋 愛佳(3) 小学生     10.70 
ﾀｹﾊﾅ  ｱｵﾉ 高瀬AC ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC

 2 上原 愛梨(3) 小学生     10.61  2 森 美陽(3) 小学生     11.27 
ｳｴﾊﾗ  ｱｲﾘ 高瀬AC ﾓﾘ ﾐﾊﾙ 岸野小学校

 3 柏木 萌(3) 小学生     11.20  3 上原 愛彩(3) 小学生     11.73 
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 美南ｶﾞ丘小 ｳｴﾊﾗ ｱﾘｻ 軽井沢中部小

 4 田中 葵(3) 小学生     11.36  4 柳沢 瑠那(2) 小学生     11.88 
ﾀﾅｶ ｱｵｲ 望月AC ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾙﾅ 小諸JEC

 5 橋本 春花(2) 小学生     11.57  5 柳橋 愛華(3) 小学生     12.13 
ﾊｼﾓﾄ ﾊﾙｶ 臼田 ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ｱｲｶ 軽井沢中部小

 6 小林 怜菜(2) 小学生     12.05  6 依田 千春(1) 小学生     14.84 
ｺﾊﾞﾔｼ  ﾚｲﾅ 高瀬AC ﾖﾀﾞ ﾁﾊﾙ 軽井沢中部小

 7 瀬下 美緒(2) 小学生     12.26 跡部 心花(2) 小学生
ｾｼﾞﾓ  ﾐｵ 高瀬AC ｱﾄﾍﾞ ｺﾉﾊ 軽井沢A&AC

 8 田中 奏(1) 小学生     12.35 清水 彩莉(2) 小学生
ﾀﾅｶ ｶﾅﾃﾞ 望月AC ｼﾐｽﾞ ｻﾘ 小諸JEC

 9 大井 夏穂(2) 小学生     12.86 
ｵｵｲ  ｶﾎ 高瀬AC

小学女子

６０ｍ６０ｍ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77  1098 1098

99  1106 1106

22  1167 1167

66  1190 1190

44  1033 1033

11  1107 1107

55  1103 1103

88  1189 1189

33  1101 1101

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88  1067 1067

33  1053 1053

55  1089 1089

44  1121 1121

77  1079 1079

99  1097 1097

22  1069 1069
欠場欠場

66  1128 1128
欠場欠場



   1 竹花 碧乃(3) 小学生 高瀬AC     10.39 (-1.5)   1   1
   2 上原 愛梨(3) 小学生 高瀬AC     10.61 (-1.5)   1   2
   3 中嶋 愛佳(3) 小学生 軽井沢A&AC     10.70 (-3.6)   2   1
   4 柏木 萌(3) 小学生 美南ｶﾞ丘小     11.20 (-1.5)   1   3
   5 森 美陽(3) 小学生 岸野小学校     11.27 (-3.6)   2   2
   6 田中 葵(3) 小学生 望月AC     11.36 (-1.5)   1   4
   7 橋本 春花(2) 小学生 臼田     11.57 (-1.5)   1   5
   8 上原 愛彩(3) 小学生 軽井沢中部小     11.73 (-3.6)   2   3
   9 柳沢 瑠那(2) 小学生 小諸JEC     11.88 (-3.6)   2   4
  10 小林 怜菜(2) 小学生 高瀬AC     12.05 (-1.5)   1   6
  11 柳橋 愛華(3) 小学生 軽井沢中部小     12.13 (-3.6)   2   5
  12 瀬下 美緒(2) 小学生 高瀬AC     12.26 (-1.5)   1   7
  13 田中 奏(1) 小学生 望月AC     12.35 (-1.5)   1   8
  14 大井 夏穂(2) 小学生 高瀬AC     12.86 (-1.5)   1   9
  15 依田 千春(1) 小学生 軽井沢中部小     14.84 (-3.6)   2   6

小学女子小学女子

６０ｍ６０ｍ
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
 1098 1098
 1106 1106
 1067 1067
 1167 1167
 1053 1053
 1190 1190
 1033 1033
 1089 1089
 1121 1121
 1107 1107
 1079 1079
 1103 1103
 1189 1189
 1101 1101
 1097 1097



決勝 7月27日 12:55

[ 1組] 風速 -5.0 [ 2組] 風速 -3.5

 1 熊谷 美来(5) 小学生     17.14  1 佐藤 千花(4) 小学生     16.60 
ｸﾏｶﾞﾔ ﾐｸ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｻﾄｳ ﾁｶ 軽井沢中部小

 2 山崎 爽葉子(5) 小学生     17.43  2 志摩 真心(5) 小学生     16.98 
ﾔﾏｻﾞｷ ｻﾖｺ 臼田 ｼﾏ  ｺｺﾛ T&F佐久平

 3 佐藤 史菜(6) 小学生     18.16  3 菊池 こころ(4) 小学生     17.28 
ｻﾄｳ ﾌﾐﾅ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｷｸﾁ ｺｺﾛ 南牧北小

 4 高見沢 愛結(4) 小学生     18.26  4 岩間 桜花(5) 小学生     17.74 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｱﾕ T&F佐久平 ｲﾜﾏ ｵｳｶ 臼田

 4 浅沼 想(4) 小学生     18.26  5 小泉 優花(5) 小学生     17.81 
ｱｻﾇﾏ ｺｺﾛ 臼田 ｺｲｽﾞﾐ  ﾕｳｶ T&F佐久平

 4 渡邉 美祐(4) 小学生     18.26  6 諸星 美璃(4) 小学生     18.87 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾕｳ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾓﾛﾎｼ ﾐﾘ 軽井沢中部小

 7 佐伯 三葉(4) 小学生     18.65 森泉 凜音(6) 小学生
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢中部小 ﾓﾘｲｽﾞﾐ  ﾘﾝﾈ 高瀬AC

 8 土屋 優芽(4) 小学生     21.25 赤城 莉望(6) 小学生
ﾂﾁﾔ ﾕﾒ 軽井沢中部小 ｱｶｷﾞ  ﾘﾉ T&F佐久平

[ 3組] 風速 -1.0 [ 4組] 風速 +0.2

 1 北村 典子(6) 小学生     15.19  1 土屋 愛理(6) 小学生     14.91 
ｷﾀﾑﾗ ﾉﾘｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ﾂﾁﾔ ｱｲﾘ 軽井沢A&AC

 2 林  実玲(6) 小学生     15.57  2 荒井 奈々実(6) 小学生     15.10 
ﾊﾔｼ  ﾐﾚｲ T&F佐久平 ｱﾗｲ  ﾅﾅﾐ T&F佐久平

 3 清水 奈都紀(4) 小学生     15.78  3 鈴木 みのり(6) 小学生     15.21 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 軽井沢A&AC

 4 市村 彩美(4) 小学生     16.16  4 寺井 萌々香(6) 小学生     15.51 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢中部小 ﾃﾗｲ ﾓﾓｶ 軽井沢A&AC

 5 木内 サラ(6) 小学生     16.24  5 遠藤 和泉(5) 小学生     15.56 
ｷｳﾁ ｻﾗ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ ｴﾝﾄﾞｳ  ｲｽﾞﾐ T&F佐久平

 6 山下 むすび(5) 小学生     16.87  6 三浦 元海(6) 小学生     15.56 
ﾔﾏｼﾀ ﾑｽﾋﾞ 軽井沢A&AC ﾐｳﾗ  ﾓﾄﾐ T&F佐久平

 7 依田 靖恵(4) 小学生     17.25  7 土屋 沙菜(6) 小学生     15.85 
ﾖﾀﾞ ﾔｽｴ 小諸JEC ﾂﾁﾔ ｻﾅ 軽井沢中部小

[ 5組] 風速 -0.9

 1 掛川 莉里(6) 小学生     14.76 
ｶｹｶﾞﾜ  ﾘﾘ T&F佐久平

 2 藤巻 百未(6) 小学生     15.16 
ﾌｼﾞﾏｷ ﾓﾓﾐ 軽井沢A&AC

 3 井出 凜生(5) 小学生     15.25 
ｲﾃﾞ ﾘｵ 南牧北小

 4 依田 仁美(6) 小学生     15.33 
ﾖﾀﾞ ﾋﾄﾐ 軽井沢A&AC

 5 藤本 唯花(6) 小学生     15.38 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｲｶ 南牧北小

 6 森川 日菜歩(5) 小学生     15.46 
ﾓﾘｶﾜ ﾋﾅﾎ 軽井沢A&AC
前田 望乃花(5) 小学生
ﾏｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

小学女子

１００ｍ１００ｍ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
66  1118 1118

99  1030 1030

44  1117 1117

22  1016 1016

77  1026 1026

88  1115 1115

33  1093 1093

55  1085 1085

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
44  1095 1095

77  1014 1014

22  1156 1156

88  1034 1034

33  1013 1013

66  1090 1090

55  1104 1104
欠場欠場

99  1009 1009
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88  1113 1113

22  1002 1002

66  1194 1194

33  1092 1092

44  1112 1112

55  1072 1072

77  1134 1134

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  1065 1065

66  1017 1017

55  1063 1063

77  1071 1071

44  1022 1022

22  1015 1015

88  1086 1086

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  1021 1021

22  1064 1064

55  1157 1157

88  1078 1078

77  1150 1150

66  1070 1070

44  1068 1068
欠場欠場



   1 掛川 莉里(6) 小学生 T&F佐久平     14.76 (-0.9)   5   1
   2 土屋 愛理(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.91 (+0.2)   4   1
   3 荒井 奈々実(6) 小学生 T&F佐久平     15.10 (+0.2)   4   2
   4 藤巻 百未(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.16 (-0.9)   5   2
   5 北村 典子(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     15.19 (-1.0)   3   1
   6 鈴木 みのり(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.21 (+0.2)   4   3
   7 井出 凜生(5) 小学生 南牧北小     15.25 (-0.9)   5   3
   8 依田 仁美(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.33 (-0.9)   5   4
   9 藤本 唯花(6) 小学生 南牧北小     15.38 (-0.9)   5   5
  10 森川 日菜歩(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.46 (-0.9)   5   6
  11 寺井 萌々香(6) 小学生 軽井沢A&AC     15.51 (+0.2)   4   4
  12 遠藤 和泉(5) 小学生 T&F佐久平     15.56 (+0.2)   4   5
  12 三浦 元海(6) 小学生 T&F佐久平     15.56 (+0.2)   4   6
  14 林  実玲(6) 小学生 T&F佐久平     15.57 (-1.0)   3   2
  15 清水 奈都紀(4) 小学生 望月AC     15.78 (-1.0)   3   3
  16 土屋 沙菜(6) 小学生 軽井沢中部小     15.85 (+0.2)   4   7
  17 市村 彩美(4) 小学生 軽井沢中部小     16.16 (-1.0)   3   4
  18 木内 サラ(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.24 (-1.0)   3   5
  19 佐藤 千花(4) 小学生 軽井沢中部小     16.60 (-3.5)   2   1
  20 山下 むすび(5) 小学生 軽井沢A&AC     16.87 (-1.0)   3   6
  21 志摩 真心(5) 小学生 T&F佐久平     16.98 (-3.5)   2   2
  22 熊谷 美来(5) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     17.14 (-5.0)   1   1
  23 依田 靖恵(4) 小学生 小諸JEC     17.25 (-1.0)   3   7
  24 菊池 こころ(4) 小学生 南牧北小     17.28 (-3.5)   2   3
  25 山崎 爽葉子(5) 小学生 臼田     17.43 (-5.0)   1   2
  26 岩間 桜花(5) 小学生 臼田     17.74 (-3.5)   2   4
  27 小泉 優花(5) 小学生 T&F佐久平     17.81 (-3.5)   2   5
  28 佐藤 史菜(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.16 (-5.0)   1   3
  29 高見沢 愛結(4) 小学生 T&F佐久平     18.26 (-5.0)   1   4
  29 浅沼 想(4) 小学生 臼田     18.26 (-5.0)   1   4
  29 渡邉 美祐(4) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     18.26 (-5.0)   1   4
  32 佐伯 三葉(4) 小学生 軽井沢中部小     18.65 (-5.0)   1   7
  33 諸星 美璃(4) 小学生 軽井沢中部小     18.87 (-3.5)   2   6
  34 土屋 優芽(4) 小学生 軽井沢中部小     21.25 (-5.0)   1   8

小学女子小学女子

１００ｍ１００ｍ
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
 1021 1021
 1065 1065
 1017 1017
 1064 1064
 1113 1113
 1063 1063
 1157 1157
 1078 1078
 1150 1150
 1070 1070
 1071 1071
 1022 1022
 1015 1015
 1002 1002
 1194 1194
 1086 1086
 1092 1092
 1112 1112
 1095 1095
 1072 1072
 1014 1014
 1118 1118
 1134 1134
 1156 1156
 1030 1030
 1034 1034
 1013 1013
 1117 1117
 1016 1016
 1026 1026

 1085 1085

 1115 1115
 1093 1093
 1090 1090



決勝 7月27日 11:20

 1 碓氷 眞子(6) 小学生   3,35.02 
ｳｽｲ ﾏｺ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 2 髙見澤 美良(6) 小学生   3,43.24 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾐﾗ 南牧北小

 3 依田 真由子(6) 小学生   3,46.50 
ﾖﾀﾞ ﾏﾕｺ 南牧北小

 4 大工原 月那(6) 小学生   3,47.79 
ﾀﾞｲｸﾊﾗ  ﾂｷﾅ T&F佐久平

 5 諸山 知奈津(4) 小学生   3,49.39 
ﾓﾛﾔﾏ ﾁﾅﾂ 小諸JEC

 6 柳沢 青空(5) 小学生   4,04.82 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｾｲﾗ 小諸JEC

 7 森泉 凜音(6) 小学生   4,17.41 
ﾓﾘｲｽﾞﾐ  ﾘﾝﾈ 高瀬AC

 8 佐伯 三葉(4) 小学生   4,20.36 
ｻｴｷ ﾐﾂﾊﾞ 軽井沢中部小

 9 塩澤 さくら(4) 小学生   4,34.21 
ｼｵｻﾜ  ｻｸﾗ 高瀬AC

小学女子

１０００ｍ１０００ｍ

決勝決勝決勝

順順 No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
33  1119 1119

22  1147 1147

88  1160 1160

66  1006 1006

55  1131 1131

11  1123 1123

99  1104 1104

77  1093 1093

44  1111 1111



決勝 7月27日 10:25

[ 1組] 風速 -1.0 [ 2組] 風速 -2.4

 1 髙見澤 美良(6) 小学生     16.44  1 宇都宮 悠奈(6) 小学生     14.94 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ ﾐﾗ 南牧北小 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾕﾅ 軽井沢A&AC

 2 依田 真由子(6) 小学生     18.37  1 林  実玲(6) 小学生     14.94 
ﾖﾀﾞ ﾏﾕｺ 南牧北小 ﾊﾔｼ  ﾐﾚｲ T&F佐久平

 3 川崎 涼花(5) 小学生     19.09  3 掛川 莉里(6) 小学生     15.00 
ｶﾜｻｷ  ｽｽﾞｶ T&F佐久平 ｶｹｶﾞﾜ  ﾘﾘ T&F佐久平

 4 三浦 元海(6) 小学生     19.13  4 森川 日菜歩(5) 小学生     15.83 
ﾐｳﾗ  ﾓﾄﾐ T&F佐久平 ﾓﾘｶﾜ ﾋﾅﾎ 軽井沢A&AC
赤城 莉望(6) 小学生  5 米山 野乃佳(6) 小学生     16.02 
ｱｶｷﾞ  ﾘﾉ T&F佐久平 ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ
清水 彩香(5) 小学生
ｼﾐｽﾞ ｱﾔｶ 小諸JEC

小学女子

８０ｍＨ８０ｍＨ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
55  1147 1147

77  1160 1160

66  1008 1008

44  1015 1015

88  1009 1009
欠場欠場

99  1129 1129
欠場欠場

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
88  1076 1076

99  1002 1002

55  1021 1021

66  1070 1070

77  1114 1114



   1 宇都宮 悠奈(6) 小学生 軽井沢A&AC     14.94 (-2.4)   2   1
   1 林  実玲(6) 小学生 T&F佐久平     14.94 (-2.4)   2   1
   3 掛川 莉里(6) 小学生 T&F佐久平     15.00 (-2.4)   2   3
   4 森川 日菜歩(5) 小学生 軽井沢A&AC     15.83 (-2.4)   2   4
   5 米山 野乃佳(6) 小学生 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     16.02 (-2.4)   2   5
   6 髙見澤 美良(6) 小学生 南牧北小     16.44 (-1.0)   1   1
   7 依田 真由子(6) 小学生 南牧北小     18.37 (-1.0)   1   2
   8 川崎 涼花(5) 小学生 T&F佐久平     19.09 (-1.0)   1   3
   9 三浦 元海(6) 小学生 T&F佐久平     19.13 (-1.0)   1   4

小学女子小学女子

８０ｍＨ８０ｍＨ
タイムレースタイムレースタイムレース

順位順位 No.No. 氏  名氏  名 都道府県都道府県 所属名所属名 記録（風）記録（風） 備考備考 組組 順位順位
 1076 1076
 1002 1002
 1021 1021
 1070 1070
 1114 1114
 1147 1147
 1160 1160
 1008 1008
 1015 1015
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土屋 ほのか(4) 小学生   3.66   3.67    X    3.67 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC   -0.6   -0.9    -0.9
荒井 奈々実(6) 小学生    X   3.57   3.16    3.57 
ｱﾗｲ  ﾅﾅﾐ T&F佐久平   -1.2   -3.7    -1.2
米山 野乃佳(6) 小学生   3.43   3.50   3.49    3.50 
ﾖﾈﾔﾏ ﾉﾉｶ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -0.3   -0.5   -3.1    -0.5
藤本 梨瑚(6) 小学生   3.32   3.36   2.96    3.36 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾘｺ 南牧北小   -1.1   -0.9   -3.3    -0.9
井出 萌音(5) 小学生   3.32   3.34    X    3.34 
ｲﾃﾞ ﾓﾈ 南牧北小   -2.1   -0.3    -0.3
雫田 海玖(6) 小学生   3.26   3.23    X    3.26 
ｼｽﾞｸﾀﾞ ﾐｸ 南牧北小   -1.6   -0.1    -1.6
川崎 涼花(5) 小学生   3.03   3.05    -    3.05 
ｶﾜｻｷ  ｽｽﾞｶ T&F佐久平   -2.6   -1.2    -1.2
小泉 優花(5) 小学生   2.85   2.64   2.87    2.87 
ｺｲｽﾞﾐ  ﾕｳｶ T&F佐久平   -1.2   -2.1   -3.5    -3.5
清水 奈都紀(4) 小学生    X   2.79   2.66    2.79 
ｼﾐｽﾞ ﾅﾂｷ 望月AC   -3.5   -3.4    -3.5
柳沢 美来(5) 小学生   2.65   2.66   2.71    2.71 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐｸ 小諸JEC   -0.4   -2.0   -3.8    -3.8
佐藤 千花(4) 小学生   2.60   2.70   2.67    2.70 
ｻﾄｳ ﾁｶ 軽井沢中部小   -2.4   -0.4   -4.0    -0.4
高見沢 愛結(4) 小学生    X   2.60   2.59    2.60 
ﾀｶﾐｻﾞﾜ  ｱﾕ T&F佐久平   -1.3   -2.9    -1.3
森泉 妃菜(3) 小学生    X   2.57    X    2.57 
ﾓﾘｲｽﾞﾐ  ﾋﾅ 高瀬AC   -2.3    -2.3
柏木 萌(3) 小学生    X   2.54   2.53    2.54 
ｶｼﾜｷﾞ ﾓｴ 美南ｶﾞ丘小   -2.0   -1.1    -2.0
渡邉 美咲(4) 小学生   2.25   2.31   2.21    2.31 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｻｷ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -2.0   -0.6   -3.0    -0.6
碓氷 梨乃(4) 小学生    X    X   2.04    2.04 
ｳｽｲ ﾘﾉ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ   -3.2    -3.2
田中 葵(3) 小学生 欠場
ﾀﾅｶ ｱｵｲ 望月AC

小学女子

走幅跳走幅跳

決勝決勝決勝

順位順位 試技試技 ﾅﾝﾊﾞｰﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名氏  名 所属名所属名 -1--1- -6--6- 記録記録-2--2- -3--3- -4--4- 備考備考
11 1515  1066 1066

-5--5-

22 1010  1017 1017

33 1111  1114 1114

44 99  1149 1149

55 1313  1158 1158

66 77  1152 1152

77 1212  1008 1008

88 88  1013 1013

99 33  1194 1194

1010 1717  1122 1122

1111 1414  1095 1095

1212 55  1016 1016

1313 1616  1105 1105

1414 22  1167 1167

1515 44  1116 1116

1616 66  1120 1120

11  1190 1190



決勝 7月27日  9:55

風速 -3.3

 1 市村 彩美(4) 小学生     11.37 
ｲﾁﾑﾗ ｱﾔﾐ 軽井沢中部小

 2 土屋 ほのか(4) 小学生     11.59 
ﾂﾁﾔ ﾎﾉｶ 軽井沢A&AC

 3 中嶋 愛佳(3) 小学生     12.52 
ﾅｶｼﾞﾏ ｱｲｶ 軽井沢A&AC

 4 上原 愛彩(3) 小学生     18.11 
ｳｴﾊﾗ ｱﾘｻ 軽井沢中部小

 5 柳橋 愛華(3) 小学生     18.75 
ﾔﾅｷﾞﾊﾞｼ ｱｲｶ 軽井沢中部小

小学女子

６０ｍＨ６０ｍＨ

決勝決勝決勝

順順 ﾚｰﾝﾚｰﾝ No.No. 氏  名氏  名 所属名所属名 記録／備考記録／備考
77  1092 1092

88  1066 1066

66  1067 1067

55  1089 1089

99  1079 1079
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